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
recolocar no mercado de trabalho
•  Medo de perder oemprego e ser 
rebaixado do cargo, a falta de

perspectiva profissional, a sobrecarga 
de trabalho e a demanda maior do que 
a capacidade de executar as tarefas 
são as principais causas da depressão
•  A pesquisa mostra que 78% das 
pessoas depressivas têm problemas 
de concentração, 73% t êm dificuldade 
de relacionamento e 42% apresentam 
queda na produtividade e 
desempenho no emprego
•  A dor muscular e a dor de cabeça, • 
conr83%, aparecemem primeiro 
lugar entre os sintomas físicos da 
depressão. Problemas do sono v êm 
em segundo lugar, com 35% e, em 
terceiro, problemas cardíacos, com 
28%
•  A angústia com 76% aparece como 
o primeiro sintoma emocional da 
depressão, seguido da ansiedade com 
73% e da melancolia, com 68%

Fonte -  International Stress Management 
Association (Isma Brasil)

Labim/UFRN

mailto:rosafalcao.pe@diariosassociados.com.br


DIÁRIO NATAL
Natal, terça-feira, IS de setembro de 2009 classificados

P A R A  A N U N C IA R  L I G U E :4009- 0200

IMÓVEIS

Apartamento 
Compra e Venda

Areia Preta

1 Quarto

HENRIQUE VIEIRA- C.2704. 17* 
Reg. F.3231-4458/9115-6658. 
Fiat, var, 1/4, sla, coz, àr Izer c7 
pise, sláo fias, gar cob, R$ 100 
m l

PROCURADORIA DEMOVEIS •
C.998. F .4006-3838, Plantão 
sáb/dom. Todo mobil e decor, 1/4, 
sl e coz amer, R$ 110 mil. 
APV345.

2 Quartos

PERES A PERES MÓVEIS-
C.1607. F.4006-0207 Apto cArista 
p/o mar, andar alto, bem conserv, 
2/4 sd 1 st, 2 sis, coz, arm quarto, 
lav, dep emp, var, wc serv, ir/ 
setv, eburr, pise, 2 elevs, sl festa, 
playg, 95m2. RJ 200 mi. AV-

3 Quartos

SÓUOA MÓVEIS- C.0316J/S. 
Plantão no 3133-4000. Apto 3/4,1 
ste, 86.40m2,2 sis, coz, 2 wc soc, 
frente p/mar, var, esc, 1 vg. RJ 
250mlSIVA3074.

PROCURADORIA DE MÓVEIS •
C.998. F .4006-3838. Plantão 
sáb/dom. Ap 3/4 sd 1 ste, sl, coz, 
wc, vg gar. RJ 150 m l APV964.

PROCURADORIA DE MÓVEIS-
C.998. F.4006-3838. Plantão 
sáb/dom. Ap c/170m2,3 sts, mo­
bil, and alto. Frente p/mar, RJ 590 
m l APV808.

1.1 Barro Vermelho

♦ de3Quartos

LOPES CORRETOR DE MÓ­
VEIS - C.2977. F.3208-8882/ 
9184-6461. Vde apto no Residen­
cial Enseada dos Corais em Areia 
Preta c/ 4 ste snd 1 master, 3 sl, 
var, gar p/4 car. RJ 1.650.000,00.

PROCURADORIA DE MÓVEIS-
C.998. F.4006-3838. Plantão 
sáb/dom. Portal da Enseada, apt 
luxo, 261 m2, 4 sfes, 4 gar, vist/ 
mar. Agende viz. RJ 950 mil. 
APV586.

PROCURADORIA DE MÓVEIS -
C.998. F.4006-3838. Plantão
sáb/dom. Apto c/264m2, beira- 
mar, sl p/2 amb, ampla, ár lazer. 
RJ 840 mS. APV1051.

Barro Vermelho

2 Quartos

SÓUDA MÓVEIS- C.0316J/S. 
Plantão no 3133-4000. Apto c/2/4 
(1ste) sl 2 amb, var, coz, 2 wc, 1 
vg, sl fest pise, 8" and, est. prop. 
RJ 140 m l (Pré-Lançamento). Sl- 
VA.2067.

_____ 3 Quartos_____

SÓUDA MÓVEIS- C.0316J/S. 
Plantão no 3133-4000. Apto c/ 
115M2 c/3/4-1 st D.C.E, sl p/2 
ambs, 3 vgs, sl/festa, escriturado. 
RJ220mlSIVA3051.

SÓUOA MÓVEIS- C.0316J/S. 
Plantão no 3133-4000. Apto c/3/4 
(tste) sl 2 amb, var, coz, 3 wc, 2 
vg, si fest, pise, vários and, est 
prop RJ 240 m l (Pré-Lançamen­
to). SIVA.3072.

VALOR MÓVEIS RN- Cred 
1833. F.3201 -3000. Apt 140m2, 
3/4 s/1 st, sl 2 ambs, var, coz c/ 
arm, 3 gar. RJ 190 mil. (Ac CEF). 
AV-4049.

VALOR MÓVEIS RN- Cred 
1833. F.3201-3000. Ótimo Apt re- 
form 110m2,3/4 s/1 ste, sl 2 am­
bs, gar, prox a Jaguarari. RJ 170 
mil. AV-5023.

VALOR MÓVEIS RN - Cred 
1833. F.3201-3000. Ótm apt am­
bientado darm, 3/4 s/1 ste, c/do- 
set, sl 2 ambs, coz, 1 gar, lazer 
compl. RJ 250 mil. AV-3233.

PERES A PERES MÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. 3/4 sdo 1 
ste, 2 sis, cp, coz, árm no qrt, lav, 
dep emp, var, wc serv, ár serv, 
pise, 1 ggm, 2 elevs, sl fest, RJ 
250mil.Av-01212.

PERES A PERES MÓVEIS •
C.1607. F.4006-0207. 3/4 sdo 1 
ste, 2 sis, cp, coz, árm no qrt, 
lav,dep emp, wc serv, ár serv, 2 
ggns, sl fest 90m2. RJ 230 mil. 
AV-01182.

PROCURADORIA DE IMÓVEIS-
C.998. F.4006-3838. Plantão 
sáb/dom. Cond. Barro Vermelho. 
Excel loc. 3/4 sd 1 st, sl 2 ambs, 
coz e qrto c/arm, 1 vg. RJ 165 mil. 
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
Venetto, var, sla, wc, 2/4 s/1 ste, 
cop, coz. RJ 90 m l

PERES A PERES MÓVEIS-
C.1607. F.4006-0207.2/4 sd 1 Sl 
2 sts, coz, lavand, var, ár serv, 
churr, pisdna, 2 gar, 2 elev, sl 
fest, playground, 0m2, RJ 90 mi + 
SD. AV-01715.

LC EMP. MOB - C.1597-J. 
F.3206-6323/9401 -2755. Apto re- 
fotm c/sl p/2 amb, 3/4 s/1 ste, wc 
soc, arm, copa/coz, sláo festas, 
jogos, sauna, bar, churrasq, pise 
adulto e int, qdra poliesp, elev. RJ 
185 m l LC.55.

Cidade Verde
+ de 3 Quartos

PROCURADORIA DE MÓVEIS
C.998. F.4006-3838. Plant:Sáb/ 
Dom. Apto cl roda teto arm na coz 
e na ár d serv e wc cMndex na 
suite, óüm loca, ar lazer compl, RJ 
165 m l APV442.

LOPES CORRETOR DE MÓ­
VEIS - C.2977. F.3208-8882/ 
9184-6461. Vde Apto, condcam- 
pos dos Serrados 3/4 sdo 2 sts. 
RJ 130 m l

2 Quartos

2 Quartos

LC EMP. MOB - C.1597-J. 
F.3206-6323/9401 -2755. Vdo apt 
cl sl, 2/4 s/1 ste, coz aroeric, dep 
emp, wc soc RJ 145 mü. LC46.

2 Quartos

3 Quartos

LC EMP. MOB - C.1597-J. 
F.3206-6323/9401 -2755. Apto c/sl 
2 ambs, 3/4 s/2 ste, copa/coz, ár 
lazer compl. RJ 160 m l LC.57.

LC EMP. MOB - C.1597-J. 
F.3206-6323/9401 -2755. Apto c/sl 
|V2 amb, 3/4 S/1 ste, wc soc, arm, 
qtos, arm, coz, ár serv, dep emp, 
gar, churrasq, pise, bar, sauna, 
qdra poí, etc. RJ 185 m l LC.37.

SÓUDA MÓVEIS • C.0316J/S. 
Plantão no 3133-4000. Apto 2/4 
(1ste) 5527m2, 2 sl, 2 wc soc, 
coz, 2 vgs, ntrega p/30/11/10. RJ 
158mB.SIVA.2069.

Emaús

1 Quarto

PROCURADORIA DE MÓVEIS
C.998. F.4006-3838. Plantão 
sáb/dom. Kitnet c/1 ste, sL coz e ár 
setv, RJ 280 m l APV1073

PROCURADORIA DE IMÓVEIS-
C.998. F.4006-3838. Plantão 
sáb/dom. Aptos cl 2/4 (t ste), wc, 
sl, coz, ár setv, A partir. RJ 
86.632,00. APV992.

C UjjoãNov^^J

PROCURADORIA DE MÓVEIS-
C.998. F.40063838. Plantáo 
sáb/dom. Solar Terra Natal. Fren­
te p/Pq Dunas, 4 vgs/gar. Ár/lzer 
compl. Próx/Shopping Midway. 
Ent: 12/09. RJ 1.300 m l APV- 
751.

2 Quartos

LC EMP. MOB - C.15979. 
F.3206-6323/9401 -2755. Vdo apt 
d si, 2/4, wc soc, coz RJ 150 m l 
LC17.

LC EMP. MOB - C.1597-J. 
F.3206-6323/9401 -2755. Vdo apt 
c/1 sL 2 amb, 2/4, cl árms, wc soc, 
copa, coz, ar. serv, dep emp, 2 
var gar, RJ 125 m l LC 101.

VALOR MÓVEIS RN- Cred. 
J.1833. F.3201-3000. Apt 94m2, 
2/4 s/1 ste, st 2 ambs, coz c/arm, 
2 gar, próx Rui Barbosa. RJ 170 
m í AV-5084.

Labim/UFRN

http://www.cantonirevisoes.com.br


Natal, terça-feira, 15 de setembro de 2009 nunciar ngz 4009 0200 classificados
M.1 m i Lagoa Nova| 11.1 | Morro Branco] 1.1 Nova Pamamirim| [TT

LÚCIO ABREU • C.051. F: 
9982-9399/3222-9922. Area priv 
de 55m2, var, sl estar/jant, 2 qtos 
snd 1 suit, wc soc, coz, ár serv, 1 
ou 2 vag gar, sl jog, sl fest, wc (V 
diarista em cada apto, etc, a partir 
R$ 138 mil financ direto c/ cons­
trutora, d sinal e até 60 meses p/ 
pagar. Entrega dez/2010.

VALOR IMÓVEIS RN- Cred. 
J.1833. F.3201-3000. Apto novo, 
sombra, 2/4 s/2 ste, sl 3 ambs, 
var, coz, ár serv, 2 gar, lazer, 
110m2. R$280 mil. AV-4077.

VALOR IMÓVEIS RN- Creci. 
J.1833. F.3201-3000. Apto novo, 
sombra, 2/4 s/1 ste, sl 2 ambs, 
var, coz, ár serv, 1 gar, lazer. AV- 
3203.

PERES & PERES IMÓVEIS-
C.1607. F.4006-0207. 2/4, 1 sl, 
coz, ár seiv, 1 gar, 2 elev, sl lesta, 
55m2. R$130 mil. AV.01403.

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207.2/4,1 ste, 1 
sl, coz, lavand, churrasq, pise, 2 
gar, 2 elev, sl festa, playground, 
58m2. R$ 125 mil + saldo deve­
dor. AV.01605.

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. 2/4 sd 1 
ste, closet, sl,l coz, arm no quarto, 
lavand, var, ár serv, churr, pise, 
gar, 2 elev, sl fest, playg, 56m2 
R$125 mil. AV.01700.

HENRIQUE VIEIRA- 02704. 17* 
Reg. F.3231 -4458/9115-6658. 
Verano L  Nova, sla, wc, 2/4 sl 01 
ste, coz, ár sev, R$ 160 mil - en­
trada +15 pares s/ juros.

PROCURADORIA DE IMÓVEIS -
C.998. F.4006-3838. Plantão 
sáb/dom. San Giovanni-próx. Pru­
dente, 2/4 sd 1 st/lzer, 1 v 
tir.RJ 167.500,00. APV.5I

PROCURADORIA DE IMÓVEIS -
C.998. F.4006-3838. Plantão 
sáb/dom. Apto, Torres Amintas 
Barros, excel local, 2/4, 1 ste, 
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
sível), 2 wc, coz, á.serv, gar. RJ
500,001 conde sem IPTU.

ALUGUE COM VALOR- Cred. 
J.1833. F.3201-3000/3201-6262. 
Apt novo, sl p/2 amb c/var, 2/4 s/1 
ste, coz c/arm, lazer compl, 1 vg, 
sombra. RJ 1.100, d cond, AA- 
286.

t  de 3 Quartos 3 Quartos

Zona Sul

K *

PROCURADORIA DE IMÓVEIS -
C.998. F.4006-3838. Plantão 
sáb/dom. Cotovelo, Apto p/2 amb, 
3/4 sdo 1 ste c/arm, coz c/arm, wc 
soc, dep emp, vista p/mar, ár la­
zer compl, port 24h. RJ 800,00 t 
txelPTU.APL680.

1.3
Casa Compra

eVenda

C Alecrim

1 Quarto

PROCURANDO TRANQUHJDA-
DE?-conlorto e tranquilidade no 
Praia Azul Mar Hotel, apto de 
45m2 a beira-mar c/espaço e co- 
monidade na mais bela praia da 
Crdade. Disp de rest, bar, pise 
inf/aduío, estac privativo,câmera 
de seg de 24h e internet grátis. Li- 
gue:(84)4O05-3555 ou
www.praia-azul.com

PROCURADORIA DE MÓVEIS-
C.998. F .4006-3838/8822-0114. 
Plantão sáb/dom. Ponta Negra 
Fiat, ótm dat RJ 700.00 t t x e  IP- 
TU.APL703.

3 Quartos

APARTAMENTOS MOBHJADOS
■Fone: 9982-6226. www. 
aparttemporada.com.br

APARTAMENTO MOBILIADO -.
Tr. 9983-7577.

ALUGUE COM VALOR- Cred. 
J.1833. F.3201-3000/3201-6262. 
Ótm flat mob mob! 1/4, sl c/var, 
coz, 1 vg, lazer compl. RJ 12001 
laxasAA-319/320.

ALUGUE COM VALOR- Cred. 
J.1833. F.3201 -3000/3201 -6262. 
Ótm Dat mob c/1/4, sta, coz, 1 vg, 
próx ao Praia Shopping. RJ
800,001  txs. AA-231

PROCURADORIA DE MÓVEIS -
C.998. F.4006-3838. Plantão 
sáb/dom. Terrazzo P Negra flat d 
1 ste c/arm, wc soc c/box, coz, 
var, dat mobil, cond incluso RJ 
1200, ttxe  IPTU, APL692.

2 Quartos

PROCURADORIA DE MÓVEIS -
C.998. F.4006-3838. Plantão 
sáb/dom. Ap Cond Solar da Via 
sl, 2/4, wc soc d box, coz, ár serv. 
R J350,00 ttxe IPTU. APL042.

SÓLIDA IMÓVEIS- C.0316J/S. 
Plantão no 3133-4000. Cs d 4/4 
(1ste) d doset t  hidro, sl p/ 2 
amb, d.c.e, esc, 2 vag, pise, terr 
med 12x30m RJ 300 mil. Sl- 
VC.4024.

HENRIQUE VIBRA-C2704.17* 
Reg. F.3231-4458/9115-6658. 
Green Village, duplex, 4 sts, ãr la­
zer c/pisc, RJ 2 milhões. 
www.henriquevieira2704.com.br

SÓLIDA IMÓVEIS- C.0316J/S. 
Plantão no 3133-4000. Csa c/3/4, 
sl, coz, gar, terr med 12x30m. RJ 
140 mil. Aceita financ. SIVC.3024.

t  de 3 Quartos

SOUSA & AMARAL - C.2502. 
F.3082-1949/9100-0096. 4/4 snd 
1 ste, sl, wc soc, coz, ár serv, gar, 
toda reform. CV01.

2 Quartos

TEC IMOBIUÁRIA - C.1718 
F3221 -2222/9981 -0538. Resid 

ry, 2/4 (1 ste), sl, wc, gar, 
T 400,00 t  cond-sem

VDO QUmNETÃO-C/saleta, qto

C ie, coz. americ, á.serv. Rua 
Pereira Pinto (em frente a es­

tação ferroviária do Alecrim). RJ 
32 mi. 8832.2021.

SÓLIDA IMÓVEIS - C.0316J/S. 
Plantão no 3133-4000. Faça seu 
cadastro urgente para comprar 
casas de 2 e 3 quartos, financ 
100% CEF em vários locais de 
Natal ou Grande Natal. 
SIVC1000. ou
dinizsolida@gmail.com

^arroVennelho^

________ IQ jM jM ________

VALOR IMÓVEIS RN - Cred 
1833. F.3201-3000. Ótimo acab 
Jardim externo, pise e chur, 3 sts, 
2 sts, var, coz c/arm, dep emp, 
200m2, 2 vgs sombra, vent, ac 
CEF. cv-4048.

t  de 3 Quartos

PROCURADORIA DE MÓVEIS-
C.998. F.4006-3838. Plant: Sáb/ 
Dom. Cs 0/4/4 sd 3 sts, sl p/2 
amb, wc, coz, ár serv, dep, 3 vg 
gar. RJ 330 mi. CV638.

| Candelária |

3 Quartos

LC EMP. MOB • C.1597-J. 
F.3206-6323/9401 -2755. C/sla p/ 
2amb, 3/4 s/1 ste, wc soc, copa/ 
coz, desp, dep de empregada, 3 
vgagar, jdim, qtal, RJ 250 mil.

PROCURADORIA DE MÓVSS-
C.998. F.4006-3838. Plantão 
sáb/dom, Csa c/3/4, 1 ste, sl/3 
amb, wc soc, coz, ár serv, dep 
emp. RJ 220 mi. CV663.

PERES 8 PERES MÓVBS -
C.1607. F.4006-0207. 4/4 sd 2 
sts, 2 sis, coz, lav, dep emp, var, 
wc serv, ár/serv, desp, 3 gar. RJ 
260 mil. CV-01426.

SÓLIDA IMÓVEIS- C.0316J/S. 
Plantão no 31334000. Csa c/4/4, 
sl, coz, dep, 4 vag, 2 kitnets 6x6m 
de 1/4, sl, coz, wc RJ 200 mil. Sl- 
VC.4027.

PROCURADORIA DE MÓVEIS -
C.998. F.4006-3838. Plantão 
sáb/dom. Exc cs 4/4 sd 3 sts(1 d 
doset) escrit, 2 sis, lav, coz, dep, 
wc RJ 320 mil. CV305.

VALOR IMÓVBS RN- Cred. 
J.1833. F.3201-3000. Csa reform, 
4/4 sl 2 sts, sla, coz, 4 gar, d  pon­
to comerc. RJ 150 mi. CV5040.

HENRIQUE VIBRA- C.2704.17*

Capim Macio
Reg. F.32314458/9115-6658. 
Casa, ár, garag. 3/4 carros, 2 
slas, wc, 4/4 sl 2 stes, desp, ár 
serv, dep.3 Quartos

LC EMP. IMOB - C.1597-J. 
F .3206-6323/9401-2755. Casa d 
sl, 3 sts, doset, wc soc, gar 2 car­
ros, esc, dep emp. RJ 320 mil. 
LC.43.

PERES 8 PERES IMÓVBS -
C.1607. F.4006-0207. 4/4 snd 1 
ste, 2 sis, coz, copa, lavand, esc, 
ár serv, 3 gar. RJ 150 mi. CV- 
01406.

LC EMP. IMOB - C.1597-J. Cidade Verde

F.3206-6323/9401 -2755. Casa d 
sl p/2 amb, 3 ste, coz, wc soc, ár 
srv, dep emp, gar 5 aut, jand, qtal 
RJ 350 m!. LC42.

VALOR IMÓVEIS RN- Cred. 
J.1833. F.3201-3000. Cs oport, 
ótima duplex recem const, doc pa­
ra CEF, acab de 1 qualidade, terr 
248m2, a.const 160m2, sombra, 
apenas. RJ 265 mü (Aceita pro­
posta). CV4020.

LC EMP. IMOB - C.1597-J. 
F.3206-6323/9401 -2755. Casa 
c/3 sis, 3/4, wc soc, esc, copa/ 
coz, coz aux, desp, dep emp, ãr
serv, qto despejo. RJ 300 mil. 
LC30. 2 Quartos

HENRIQUE VIBRA- C.2704.171 
Reg. F.3231-4458/9115-6658. &  
dade Jardim, gar, sl, escr, wc, 3 
st, coz, desp, dep, ár lazer c/pisc. 
www.henriquevieira2704.com.br

SÓLIDA IMÓVEIS- C.0316J/S. 
Plantão no 31334000. Csa d 
195,50m2,2 sis, 2/4 c/doset sd (1 
st c/var), wc, coz, D.C.E, pise, 
churr, jardim, 3 vgs. RJ 240 mil. 
SIVC-2019

PERES 8 PERES IMÓVBS -
C.1607. F.4006-0207. 3/4 sd 3 
sts, 3 sis, coz, copa, armário no 
quarto, lav, dep emp, var, wc ser­
viço, despensa, 3 gar(ns), 300 
m2. RJ 450 mil. CV 01690.

LC EMP. IMOB - C.1597-J. 
F.3206-6323/9401 -2755. Pechin­
cha, Vdo csa d sl pl 2 amb, 2/4, 
wc soc, copa/coz, ár, 2 gar, ár 
serv, recuada, isolada, qtal, AC 
Financ p/ CEF, RJ 130 mil, LC20.

PROCURADORIA DE IMÓVEIS-
C.998. F.4006-3838. Casa 3 sts 
c/doset, sl ampla, jd, estrut p/bar, 
bem localiz. RJ 380 mil. Plant: 2* 
à 6* até 19hs. Sáb/Dom até 13hs. 
CV613.

3 Quartos

SÓLIDA IMÓVEIS- C.0316J/S. 
Plantão no 3133-4000. Csa c/3 
ste, sl, coz, 4 wc (box em vidro) 
188m2 ár. constr, var, grad, cerca 
elet, terr 250m2,2 vag RJ 340 mil.t  de 3 Quartos

SÓUDA MÓVBS- C.031SJ/S.
SIVC.3077.

Plantão no 3133-4000. Csa d 
380m2, c/2 sis, 4/4-3 sts, coz d 
arm, D.C.E, esc c/wc, 3 vg, jd, 
qtal, cerca. RJ 550 mil. SIVC- 
4020.

HENRIQUE VIBRA- C.2704.17* 
Reg. F.32314458/9115-6658. Cs, 
wc, sl, 3/4,1 st, coz, desp, ár/serv, 

. depend. F® 200 mil. CEF.

PERES 8 PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. 3/4 snd 2 
stes, doseL 2 sis, coz, arm no qto, 
lavand, dep emp, esc, wc serv, ár 
serv, churrasq, 4 gar. RJ 250 mil. 
CV-01257.

PERES 8 PERES MÓVEIS •
C.1607. F.4006-0207. 4/4 sd 3 
sts, 3 sis, coz, copa, lav, dep emp, 
var, wc serv, ár/serv, pise, 6 gar, 
300m2. RJ 400 mi. CV-01615.

PROCURADORIA DE MÓVEIS -
C.998. F.4006-3838. Plantão 
sáb/dom. Cs 4 sts, 2 ste, avbo, 
mezan, coz, ár/serv, dep! RJ 420 
mi.CV-674.

PERES 8 PERES MÓVBS -
C.1607. F.4006-0207. 3/4 snd 1 
ste, doset, 2 sis, coz, copa, la­
vand, dep emp, wc serv, ár serv, 3 
gar, 200m2. RJ 215 mi. CV- 
01671.

Cidade Jardim PROCURADORIA DE MÓVEIS-
C.998. F.4006-3838. Plantão 
sáb/dom. 1 st, 2 semi-st, esc, dep 
emp, coz c/desp. RJ 170 mil. 
CV312.

2 Quartos

SÓUDA MÓVEIS • C.0316J/S. 
Plantão no 31334000. Csa c/2/4 
(Iste) sl, coz, dep, 4 vag, 126 m2 
a.const terr 15x30m, bem const 
RJ300mil.SIVC.2027.

PROCURADORIA DE MÓVEIS-
C.998. F.4006-3838. Plantão 
sáb/dom. Cs c/3/4,1 ste, sl, coz, 
ár serv, desp. RJ 180 mi. CA.677.

3 Quartos tde3Quartos

LC EMP. MOB - C.1597-J. 
F.3206-6323/9401 -2755. C/3 sts. 
3 sts c/arms, copa/coz, c/arms, ár 
serv, dep compl, jardim, qtal pise, 
RJ680mi,LC97.

SÓUDA IMÓVEIS- C.0316J/S. 
Plantão no 31334000. Duplex em 
fase acab d 160m2 d 4/4,1 ste 
master c/doset d.c.e, sl, coz, 4 
vgs, exc. localiz RJ 285 mi. Sl- 
VC.4022. /

t  de 3 Quartos PERES 8 PERES IMÓVEIS -

PERES 8 PERES MÓVBS -
C.1607. F.4006-0207. 4/4 snd 3 
sts, doset, 2 sis, coz, copa, árm 
no quarto, lavand, dep emp, var, 
wc serv, ár serv, desp, 4 gar(ns 
304m2, RJ 480 ml, CV01697.

C.1607. F.4006-0207. Csa nova 
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